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Osona
Cami dela Serradel'Arca

Passada la masia de Can Bauma, seguir per un sender que hi ha al
tercer revolt

41.77337
2.26359
438796
4624876

08014 - 160

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Contemporani
XVI-XIX

Dolent

Esta molt deteriorat i cobert de vegetacio.
I nexistent

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08014A003000070000BH

Marta Lloret Blackburn- Antequem, S.L.
dl., 10/06/2013 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/can-bauma
https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/parc-natural-del-montseny-5

Descripcio

Laminai labassa de Can Bauma estan situades en unafeixaamestral de lamasiade Can Bauma. Lamina
esta construida aprofitant el desnivell natural del terreny, amb la boca oberta en un mur de pedra seca. Sota
d'aquesta hi ha una bassa rectangular feta de pedra, que conserva en alguns trams el revestiment de morter.
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